

Smlouva o dílo

(podle občanského zákoníku)

Objednatel : Obec Vojtánov
Adresa : Horní Vojtánov č.40, 351 34 Vojtánov
IČ : 00572721
Bankovní spojení : KB Cheb
Číslo účtu : 14620331/0100
Zastoupena : starosta obce p. Jiří Mařík

a

Zhotovitel : Petr Krejčí **AUTODOPRAVA**
Adresa : Hazlov- část Výhledy č.22, 352 01 Hazlov
IČ : 12482510
DIČ : CZ6601051721
Číslo účtu : 11934634/0600

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je **Zřízení přístřešků pro kontejnery a popelnice v obci Vojtánov** dle cenové nabídky , která je součástí této smlouvy o dílo (viz. příloha č.1, příloha č.2 a příloha č.3).

II. Cena a způsob placení

Celková cena díla činí **288 071,- Kč** bez DPH .Termín splatnosti faktury se sjednává na 14 dní od doručení daňového dokladu objednateli. Vystavená faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 28 a § 29 zákona č.235/2004 Sb. Součástí faktury musí být předávací protokol, potvrzený objednatelem i zhotovitelem.

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platných předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění (21%).

V případě prodlení s úhradou faktury, vzniká zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

III. Termín provedení a předání díla

Provedení díla bude zahájeno nejpozději do 14 dnů od předání staveniště objednatelem zhotoviteli a dokončeno nejpozději do 31.10.2017. K předání a převzetí díla dojde nejpozději

do 14 dnů po ukončení prací.. Převzetí díla bude potvrzeno písemně. Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

V případě prodlení s termínem provedení díla, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Kabelové, vodovodní, kanalizační trasy

Objednatel seznámí zhotovitele se všemi skutečnostmi, které se v místě provádění díla vyskytují nebo mohou vyskytnout, zejména se jedná o elektrické vedení, kabelové trasy, vodovod, kanalizaci. Zhotovitel si před započítáním díla zabezpečí přesné vytýčení těchto tras. Za škody způsobené na těchto zařízeních odpovídá v plné výši zhotovitel.

V. Odstranění vad

Jestliže objednatel v průběhu provádění díla objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla, oznámí toto bezodkladně zhotoviteli, jež se zavazuje tyto vady a nedostatky na vlastní náklady odstranit.

Jestliže zhotovitel zjistí překážky, jež brání v plnění předmětu díla, oznámí toto bezodkladně objednateli, jež se zavazuje tyto překážky na vlastní náklady odstranit.

VI. Záruka ,výpověď'

Dohodnutá záruka na dílo činí 36 měsíců a počíná plynout prvním dnem po předání díla objednateli. Výpověď z této smlouvy o dílo je možná pouze písemnou formou jak ze strany objednatele, tak i ze strany zhotovitele, a to pokud by došlo k jednání, které by bylo v rozporu s čl.III, čl.IV a čl.V.

VII. Ostatní

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR ČR, MMR, Úřadu regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

VIII. Prohlášení stran

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vojtanově dne 7.8.2017

Za objednatele : Starosta obce p. Jiří Mařík

Za zhotovitele : Petr Krejčí



Petr Krejčí
AUTODOPRAVA
..... 352 01 Hazlov - část Vyhledy 22
IČO: 124 82 510, DIČ: CZ6601051721
tel.: 602 406 921, 602 406 921

Přílohy : Příl.č.1 Cenová nabídka – Přístřešek pro 6 kontejnerů Horní Vojtanov

Příl.č.2 Cenová nabídka – Přístřešek pro 6 kontejnerů Vojtanov – Nádražní čtvrť

Příl.č.3 Cenová nabídka – Přístřešek pro popelnice Vojtanov

Přístřešek pro 6 kontejnerů, Horní Vojtanov - rozpočet

Soupis prací č:	
Objekt :	Obec Vojtanov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	001	Tvárnice pohledové štípané-dodávka	m3	25,00	775,00	19 375,00
2	002	Výztuž do betonu-dodávka	spc	1,00	4 100,00	4 100,00
3	003	Betonové stříšky nad tvárnice-dodávka	ks	27,00	69,00	1 863,00
4	004	Trámy, prkna na zřízení střechy-dodávka	spc	1,00	2 450,00	2 450,00
5	005	Střešní krytina dodávka	m2	24,00	130,00	3 120,00
6	006	Zámková dlažba dodávka	m2	28,50	215,00	6 127,50
7	007	Obrubníky dodávka	m	25,00	86,00	2 150,00
8	008	Štěrka frakce 16-32 dodávka	t	13,50	282,00	3 807,00
9	009	Štěrková drť frakce 0-4 dodávka	t	6,80	285,00	1 938,00
10	010	Beton do základů dodávka	m3	3,50	2 280,00	7 980,00
11	011	Beton do bednění-pohledových tvární dodávka	m3	5,00	2 280,00	11 400,00
12	012	Beton pod obrubníky dodávka	m3	0,85	2 280,00	1 938,00
13	013	Upevňovací materiál dodávka	spc	1,00	1 250,00	1 250,00
14	014	Dopravné materiálu	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
15	015	Vodorovný a svislý přesun hmot	spc	1,00	1 585,00	1 585,00
16	016	Zemní práce - stržení drnu, základy, úprava terénu	spc	1,00	1 850,00	1 850,00
17	017	Zřízení základových pasů	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
18	018	Zdění obvod. zdiva a pilířů z pohledových tvární	m3	25,00	1 280,00	32 000,00
19	019	Osazení obrubníků	m	25,00	100,00	2 500,00
20	020	Zřízení zámkové dlažby	m2	28,50	240,00	6 840,00
21	021	Zřízení střechy	m2	24,00	120,00	2 880,00
Celkem za objekt						122 153,50

Přístřešek pro 6 kontejnerů, Vojtanov - Nádražní čtvrt' rozpočet

Soupis prací č:	
Objekt :	Obec Vojtanov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	001	Tvárnice pohledové štípané-dodávka	m3	25,00	775,00	19 375,00
2	002	Výztuž do betonu-dodávka	spc	1,00	4 100,00	4 100,00
3	003	Betonové stříšky nad tvárnice-dodávka	ks	27,00	69,00	1 863,00
4	004	Trámy,prkna na zřízení střechy-dodávka	spc	1,00	2 450,00	2 450,00
5	005	Střešní krytina dodávka	m2	24,00	130,00	3 120,00
6	006	Zámková dlažba dodávka	m2	28,50	215,00	6 127,50
7	007	Obrubníky dodávka	m	25,00	86,00	2 150,00
8	008	Štěrk frakce 16-32 dodávka	t	13,50	282,00	3 807,00
9	009	Štěrková drť frakce 0-4 dodávka	t	6,80	285,00	1 938,00
10	010	Beton do základů dodávka	m3	3,50	2 280,00	7 980,00
11	011	Beton do bednění-pohledových tvárnic dodávka	m3	5,00	2 280,00	11 400,00
12	012	Beton pod obrubníky dodávka	m3	0,85	2 280,00	1 938,00
13	013	Upevňovací materiál dodávka	spc	1,00	1 250,00	1 250,00
14	014	Dopravné materiálu	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
15	015	Vodorovný a svislý přesun hmot	spc	1,00	1 585,00	1 585,00
16	016	Zemní práce - stržení drnu,základy,úprava terénu	spc	1,00	1 850,00	1 850,00
17	017	Zřízení základových pasů	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
18	018	Zdění obvod.zdiva a pilířů z pohledových tvárnic	m3	25,00	1 280,00	32 000,00
19	019	Osazení obrubníků	m	25,00	100,00	2 500,00
20	020	Zřízení zámkové dlažby	m2	28,50	240,00	6 840,00
21	021	Zřízení střechy	m2	24,00	120,00	2 880,00
Celkem za objekt						122 153,50

Přístřešek pro 4 popelnice,Vojtanov - rozpočet

Soupis prací č:

Objekt :

Obec Vojtanov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	001	Tvárnice pohledové štípané-dodávka	m3	10,40	775,00	8 060,00
2	002	Výztuž do betonu-dodávka	spc	1,00	1 390,00	1 390,00
3	003	Betonové stříšky nad tvárnice-dodávka	ks	10,00	69,00	690,00
4	004	Trámy,prkna na zřízení střechy-dodávka	spc	1,00	880,00	880,00
5	005	Střešní krytina dodávka	m2	8,50	130,00	1 105,00
6	006	Zámková dlažba dodávka	m2	3,50	215,00	752,50
7	007	Obrubníky dodávka	m	10,00	86,00	860,00
8	008	Štěrk frakce 16-32 dodávka	t	4,70	282,00	1 325,40
9	009	Štěrková drť frakce 0-4 dodávka	t	2,30	285,00	655,50
10	010	Beton do základů dodávka	m3	1,20	2 280,00	2 736,00
11	011	Beton do bednění-pohledových tvárnic dodávka	m3	1,80	2 280,00	4 104,00
12	012	Beton pod obrubníky dodávka	m3	0,30	2 280,00	684,00
13	013	Upevňovací materiál dodávka	spc	1,00	500,00	500,00
14	014	Dopravné materiálu	ks	1,00	2 150,00	2 150,00
15	015	Vodorovný a svislý přesun hmot	spc	1,00	600,00	600,00
16	016	Zemní práce - stržení drnu,základy,úprava terénu	spc	1,00	700,00	700,00
17	017	Zřízení základových pasů	ks	1,00	400,00	400,00
18	018	Zdění obvod.zdiva a pilířů z pohledových tvárnic	m3	10,40	1 280,00	13 312,00
19	019	Osazení obrubníků	m	10,00	100,00	1 000,00
20	020	Zřízení zámkové dlažby	m2	3,50	240,00	840,00
21	021	Zřízení střechy	m2	8,50	120,00	1 020,00
Celkem za objekt						43 764,40